
2014.5改訂
2017.1改訂
2023.5改訂
2023.11改訂

生　食   500mL

Malignant lymphoma / Non-Hodgkin Lymphoma / B-cell

　ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 3錠 p.o.

・Day 2～6

div

3h

　　（生食にて10倍希釈に調製）

3h**

div

 デキサート 1.5V

 ﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ  1袋 div

**初回投与時は、最初の30分は50mg／時の速度で点滴静注を開始し、患者の状態を十分観察し
ながら、その後注入速度を30分毎に50mg／時ずつ上げて、最大400mg／時まで速度を上げることが
できる。また、2回目以降の注入開始速度は、初回投与時に発現した副作用が軽微であった場合、
100mg／時まで上げて開始し、その後30分毎に100mg／時ずつ上げて、最大400mg／時まで上げる
ことができる。なお、患者の状態により、注入開始速度は適宜減速すること。

VCR 1.4mg/㎡　（ 最大 2mg/body ）

 （生食     20mL）  iv

・Day 2

アロカリス　1V CPA 750mg/㎡

（生食　　500mL）　div

DXR 50mg/㎡

（生食 100mL） div

R-CHOP
メイロン  20mL iv

Rituximab　　375mg/㎡ 　　 生　食   500mL　ロキソプロフェン錠　1錠

・Day 1

Rituximab開始30分前

プレドニン錠

3週毎に6～8コース施行

　p.o.100mg / body / 朝

div

3h30分  2h

✜支持療法✜

 ①デカドロン錠 0.5mg　16T/朝昼　4日分

 ②マグミット錠330mg  　6T/分3　　2日分

30分

 ②オランザピン錠 2.5mg　2T/夕　4日分


